СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «28» 05.  2020 года № 194
              г. Богучар

Об  утверждении повестки дня   пятнадцатой сессии
Совета народных депутатов  Богучарского
муниципального района Воронежской области

	В соответствии  с Уставом Богучарского муниципального района, решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 18.09.2017 № 4 «Об утверждении Регламента Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области седьмого созыва» Совет народных депутатов Богучарского муниципального района
р е ш и л:

Утвердить следующую повестку дня    пятнадцатой сессии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района:
1. Об исполнении бюджета Богучарского муниципального района за 2019 год.
2. О занятости населения Богучарского муниципального района.
3. О мерах по совершенствованию работы по противодействию коррупции в Богучарском муниципальном районе.
4. Об установлении ставки единого налога  на вмененный доход для отдельных  видов деятельности.
5. О мерах поддержки арендаторов  муниципального недвижимого имущества.
6. Об освобождении  организаций и индивидуальных предпринимателей осуществляющие  услуги общественного питания от уплаты арендной платы по договорам аренды муниципального имущества.
7. О внесении изменений и дополнений в Устав Богучарского муниципального района Воронежской области.
8. О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от  21.11.2018 года № 96 «Об утверждении структуры администрации Богучарского муниципального района Воронежской области».
9. Об утверждении Положения о видах поощрений и порядке их применения  к муниципальным служащим органов местного самоуправления Богучарского муниципального района.
10. О порядке выплаты премий за выполнение особо важных и сложных заданий, единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска, материальной помощи, денежного поощрения по итогам работы за квартал  гражданам, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Богучарского муниципального района.
11. О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 03.11.2017 № 26 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному  поведению и урегулированию  конфликта интересов в Совете народных депутатов Богучарского муниципального района».
[bookmark: _GoBack]          12. О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 18.09.2017 № 9 «Об  образовании постоянной комиссии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района по социальным вопросам».
           13. О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 18.09.2017 № 10 «Об  образовании постоянной комиссии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района по промышленности, транспорту, связи, ЖКХ, топливно – энергетическому комплексу».

Председатель Совета народных депутатов
Богучарского муниципального района                                   Ю.В.Дорохина

Временно  исполняющий обязанности
главы Богучарского
муниципального района
Воронежской области                                                              Ю.М.Величенко

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]